

**SİRKÜ : 2010/14**  
**KONU : Aylık Prim ve Hizmet Belgesindeki**  
**Değişiklikler**

**KAYSERİ**  
**11.08.2010**

## Muhasebe, Personel Müdürlükleri'ne

**12.Mayıs.2010** tarih ve **27579** sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış bulunan yeni Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin (EK-9) nolu ekinde yer alan Aylık Prim ve Hizmet Belgesi örneğinin tetkikinden de anlaşılacağı üzere **2010 Temmuz ayından itibaren düzenlenecek olan Aylık Prim ve Hizmet Belgesi (e-bildirge formatı) değiştirilmiş bulunmaktadır.** Bu nedenle çalıştırdıkları sigortalıların aylık prim ve hizmet belgelerini (XML) dosya transfer etmek suretiyle düzenleyen işverenlerin, yazılımlarını bu değişikliklere göre revize etmeleri gerekmektedir.

Bilindiği üzere işverenlerin işyerlerinde çalıştırdıkları sigortalıların aylık prim ve hizmet belgeleri düzenlenirken e-bildirgede; sigortalıların prime esas kazancını oluşturan ücretleri ile prim, ikramiye vb. toplu olarak "Prime Esas Kazanç" başlığını taşıyan tek sütunda bildirilmekte idi. Ayrıca prim ve hizmet belgesinde, sadece eksik gün nedeninin (kodlanmak suretiyle) belirtilmesiyle yetinilmekte ve eksik gün sayısı ise bildirilmemekte idi.

Yeni Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliği eki (EK-9) Aylık Prim ve Hizmet Belgesi örneğinin tetkikinden de anlaşılacağı üzere **2010 Temmuz ayından itibaren Aylık Prim ve Hizmet Belgesi e-bildirgelerde:**

- Sigortalıların ay içinde hak ettikleri ücretler "**Hak Edilen Ücret**",
- Sigortalılara ay içinde ödenen prim, ikramiye gibi istihkaklar ise "**Prim, İkramiye ve Bu Nitelikteki İstihkak**" başlıklı sütunlarda ayrı ayrı bildirilmesi gerekmekte,
- Ayrıca ay içinde bazı günlerde çalışmayan ve çalışmadığı günler için de ücret almayan veya ay içinde birden fazla Belge Türü ve/veya Kanun Türüne göre çalışan sigortalılar için "**Eksik Gün Sayısı**" başlığını taşıyan sütunda da eksik gün sayısının bildirilmesi gerekmektedir.

Yukarıdaki esaslara uymayan Aylık Prim ve Hizmet Belgeleri sistem tarafından kabul edilmeyecektir! Yasal sürelerinden sonra verilmeleri halinde ise idari para cezası uygulanacaktır. **2010 Temmuz ayına ait aylık prim ve hizmet belgelerinin en son 23.08.2010 tarihinde verilmesi gerektiği dikkate alındığında; çalıştırdıkları sigortalıların aylık prim ve hizmet belgelerini (XML) dosya transfer etmek suretiyle düzenleyen işverenlerin ivedilikle bilgi işlem programcılarıyla temasa geçerek bordro ve bildirge yazılımlarını revize etmeleri gerekmektedir.**

Bilgi ve gereği rica olunur.